енергії споживачу від 18 липня 2023 року №146
(надалі – Договір),Сторони дійшли взаємної згоди
зменшити обсяги закупівлі електричної енергії та
відповідно викласти пункт 5.1 Договору в наступній
редакції:
«5.1.Загальна ціна (сума) цього Договору становить
364690 грн. 24 коп. (триста шістдесят чотири
тисячі шістсот дев’яносто грн. 24 коп.), в т.ч. ПДВ –
60781 грн. 71 коп., в тому числі:
5.1.1.за рахунок виділених бюджетних асигнувань
відповідно до кошторисних призначень на 2023 рік -
255911,72 грн. з ПДВ;
5.1.2. відшкодування наданих послуг за рахунок
орендаря – 108778,52 грн.